

MNM 2013 HOLDING ApS

Sallevvej 5, c/o Tony Holse Pedersen, 4622 Havdrup

CVR-nr. 35 38 28 60

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Tony Holse Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MNM 2013 HOLDING ApS

Sallevej 5

c/o Tony Hølse Pedersen

4622 Havdrup

CVR-nr.: 35 38 28 60

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tony Hølse Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

MNM 2013 Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandel og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	28.192	-8.813
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	162.085	257.360
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.425	6.640
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.302
Resultat før skat	207.702	253.885
Skat af årets resultat	-35.792	-888
Årets resultat	171.910	252.997
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.085	534.329
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	53.325	0
Disponeret fra overført resultat	0	-336.632
Disponeret i alt	171.910	252.997

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.556.348	1.494.263
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.556.348	1.494.263
Anlægsaktiver i alt	1.556.348	1.494.263
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	492.859	435.613
Tilgodehavende selskabsskat	0	46.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.504	0
Tilgodehavender i alt	557.363	481.613
Likvide beholdninger	15.149	15.149
Omsætningsaktiver i alt	572.512	496.762
Aktiver i alt	2.128.860	1.991.025

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	994.131	932.046
Overført resultat	883.152	829.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	2.013.783	1.897.173
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	34.442
Selskabsskat	40.172	0
Anden gæld	68.655	59.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.077	93.852
Gældsforpligtelser i alt	115.077	93.852
Passiver i alt	2.128.860	1.991.025

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	932.046	829.827	55.300	1.897.173
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	62.085	53.325	56.500	171.910
	80.000	994.131	883.152	56.500	2.013.783

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
